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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42326024V

2. Data e Regjistrimit 26/11/2024
3. Emri i Subjektit Lytech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   : Rr. Shyqyri Bërxolli, Pall. Aurora, Kati 2, 
Tiranë;  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim vetjak dhe për palë të treta, shitje dhe montim i 

pajisjeve metalike dhe druri, hekuri, lidhjeve dhe derivateve, 
profileve të aluminit dhe të lehta, mbulesave teleskopike në 
metal dhe dru, materiale kompozite, zdrukthtari metalike, 
mobilie në përgjithësi, varka dhe aksesorë të përbërë dhe 
metal. për varkat, sistemet e ndriçimit, shatërvanët dhe 
mobiljet e rrugës; prodhimi vetjak dhe për llogari të tretë, 
shitja dhe montimi i strukturës së mbulesave tekstile në 
zdrukthtari metalike te lëvizshëm ose fikse ;projektimin, 
ndërtimin dhe tregtimin e makinave automatike dhe për 
përpunimin dhe sistemet e automatizimit për përdorim civil 
dhe industrial;konsulencë që synon optimizimin e proceseve 
të automatizimit industrial, përmasat dhe analizat 
strukturore;blerja, shitja, këmbimi, nënndarja, transformimi, 
ndërtimi, ristrukturimi, mirëmbajtja e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi dhe të drejtat mbi to, administrimi 
i tyre, dhënia me qira (edhe nëse nuk është financiare)  qiraja 
dhe gjithçka që është e natyrshme për pronat e paluajtshme 
dhe operacionet e ndërtimit ; të gjitha aktivitetet e 
sipërpërmendura mund të kryhen edhe nëpërmjet 
pjesëmarrjes në procedurat konkurruese dhe/ose konkurruese 
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të çdo lloji dhe gjinie, si dhe nëpërmjet shoqërimit në 
pjesëmarrje të personave fizikë dhe/ose juridikë;- instalimin, 
mirëmbajtjen dhe riparimin e sistemeve civile dhe industriale 
elektrike, elektronike, hidraulike, termohidraulike dhe 
sanitare; sistemet e parandalimit të zjarrit dhe fotovoltaike; 
sistemet e ngrohjes, ajrit të kondicionuar dhe ajrit të 
kondicionuar të çdo natyre dhe lloji, duke përfshirë punët për 
evakuimin e produkteve të djegies dhe kondensatave dhe 
ventilimin  e ambienteve;ndërtimi, instalimi dhe shitja e 
pishinave dhe instalimeve lundruese ;projektimi , zhvillimi, 
kerkimi  dhe prodhimi i makinave dhe motoveicoli edhe për 
llogari të tretë;projektimi dhe krijimi i sistemeve 
teknologjike, komponentëve dhe aksesorëve të aplikueshëm 
për makinat dhe motoçikletat;shitjen, me shumicë, deri në 
detaj, si dhe në tregti dhe në çdo formë tjetër tregtare, të 
makinave,  automjeteve industriale, kamionëve, komerciale 
dhe industriale, pirunëve, motoçikletave, varkave dhe 
karvanëve, në përputhje me rregulloret aktuale; tregtia me 
shumicë dhe pakicë, edhe në tregtinë elektronike, e gomave, 
pjesëve, aksesorëve dhe pjesëve rezervë, e makinave dhe 
motoçikletave;veprimtarinë e punishtes për riparimin dhe 
asistencën teknike të mjeteve motorike, mirëmbajtjen dhe 
riparimin e mjeteve dhe komplekseve të mjeteve motorike, 
përfshirë motoçikletat, makinat bujqësore, rimorkiot dhe 
karrocat, që përdoren për transportin rrugor të njerëzve dhe 
sendeve, ndërhyrjet zëvendësuese, modifikimin, restaurimin 
e çdo komponenti, qoftë edhe të veçantë, të mjeteve të 
mësipërme dhe të mjeteve elektrike; të gjitha aktivitetet e 
mekatronikës, karrocerisë, gomave dhe larjes së makinave; 
kryerjen e aktiviteteve të rishikimit periodik të mjeteve 
motorike dhe rimorkiove, vullnetare dhe të detyrueshme në 
përputhje me rregulloret aktuale për rishikimin.në çdo rast, të 
gjitha ato aktivitete profesionale për të cilat kërkohet 
regjistrimi në regjistra apo lista të veçanta profesionale, 
shoqëria mund të punësojë dhe të japë agjenci, komisione, 
përfaqësi, me 0 pa depozitë, dhe mandate, blerje, përdorim 
dhe transferim patentash, njohje tani. dhe punë të tjera të 
inteligjencës njerëzore, të japë dhe të marrë licenca për 
shfrytëzim komercial, si dhe të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, financiare mbi baza joekskluzive ose mbizotëruese, 
jo ndaj publikutpasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektivave 
shoqërore; mund të marrë përsipër interesa, bashkëinteresa 
dhe pjesëmarrje në konsorciume, shoqëri ose shoqëri të 
çfarëdo natyre, qoftë edhe jashtë vendit, që kanë një objekt të 
ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me të, mund të lëshojë 
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gjithashtu garanci dhe garanci të tjera në përgjithësi, 
përfshirë ato reale; dhe në favor të dekretit të palës së tretë, 
me kusht që ai të lidhet drejtpërdrejt me qëllimin e 
korporatës, të gjitha këto aktivitete duhet të kryhen në 
përputhje me dispozitat legjislative dhe rregullatore në fuqi 
herë pas here.përveç kësaj, ndërtimi dhe ndërtimi, krijimi 
dhe administrimi i faqeve të internetit në vetvete dhe për 
llogari të palëve të treta, tregtia elektronike e produkteve në 
përgjithësi.  
Davide Ciceri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroZani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DavideCiceri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lytech
E-Mail: lytech@gmail.com  
Telefon: 0684018303  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386588-11-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A18DB-EE43-424E-BA62-A2C8D9FD9B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEBB808-1EF7-41B3-967C-C733F3E6F244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632450D-1379-4602-B9C0-C7533BE9CD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958B8EB-8328-44AE-94B6-D431BEE25374
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


